2 19eme
6 N
.« Fete Romande
-~z de Gymnastique
Geneve

4 et 5 mai 2024
7, 8 et 9 juin 2024
14, 15 et 16 juin 2024

Résultats

CRS

CHAMPIONNAT ROMAND
DES SOCIETES ADULTES

Tous ensemble pour la FRG'24



24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive / Actifs
SR/ AB

Final
Rang Société
1 Vevey Actifs
2 Ursy Gym actifs
3 La Coudre Gym Actifs

Tour qualificatif
Rang Société
1 Vevey Actifs
2 Ursy Gym actifs
3 La Coudre Gym Actifs
4 Pully gym Actifs
5 Avenches Sté de gym FSG Actifs
6 Lancy FSG Actifs
7 Attalens Sté de gym FSG Actifs

Ct

VD
FR
NE

Ct

VD
FR
NE
VD
VD
GE
FR

Discipline
SR/AB
SR/AB
SR/AB

Discipline
SR/AB
SR/AB
SR/AB
SR/AB
SR/AB
SR/AB
SR/AB

Athletes Total

19
18
19

9.78
9.19
8.73

Athletes Total

22
24
19
13
13
14
19

9.67
9.21
8.64
8.55
8.48
7.88
7.82



24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive / Actifs
GK / CE

Final
Rang Société
1 Yvonand Sté de gym FSG actifs
2 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs
3 La Tour FSG Gym Actifs
4 Vevey Jeunes-Patriotes FSG Actives

Tour qualificatif
Rang Société
1 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs
2 Yvonand Sté de gym FSG actifs
3 La Tour FSG Gym Actifs
4 Vevey Jeunes-Patriotes FSG Actives
5 La Coudre Gym Actifs
6 Chézard-St-Martin Gym Actifs
7 Chavornay Sté de gym FSG Actifs
8 Yverdon Amis-Gymnastes VT
9 Peseux Gym FSG Actifs
10 Fully Amis-Gym FSG Actifs
11 Chexbres Sté de gym Actif
12 Riddes Sté de gym "Etoile" FSG Actifs

Ct

VD
VD
VD
VD

Ct

VD
VD
VD
VD
NE
NE
VD
VD
NE
VS
VD
VS

Discipline
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE

Discipline
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE
GK/CE

Athletes Total

20
19
17
15

9.60
9.51
9.28
9.19

Athletes Total

19
20
17
15
29
27
17
12
16
19
13
9

9.55
9.48
9.34
9.21
9.19
9.13
9.05
9.00
8.74
8.26
8.23
8.02



24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive / Actifs
BO /SO

Final
Rang Société
1 Vevey Actifs
2 Avenches Sté de gym FSG Actifs
2 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs
4 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs

Tour qualificatif
Rang Société
1 Avenches Sté de gym FSG Actifs
2 Vevey Actifs
3 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs
4 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs
5 Yverdon Amis-Gymnastes Actifs
6 Peseux Gym FSG Actifs
7 Ursy Gym actifs
8 Chardonne-Jongny Sté de gym FSG actifs
9 Pully gym Actifs
10 Nyon Sté de gym FSG Coach
11 Lancy FSG Actifs
12 Fully Amis-Gym FSG Actifs
13 Versoix Jeunesse
14 ECUBLENS ACTIGYM ACTIF
15 Monthey-Gym FSG mixte
15 Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles mixte

Ct

VD
VD
VD
VD

Ct

VD
VD
VD
VD
VD
NE
FR
VD
VD
VD
GE
VS
GE
VD
VS
VS

17 Perrefitte Education physique Fém.FSG actif BE

Discipline
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO

Discipline
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO
BO/SO

Athletes Total

36
25
16
19

9.79
9.73
9.73
9.68

Athletes Total

25
36
16
19
33
15
26
22
28
15
21
18
14
17
20
14
8

9.65
9.56
9.55
9.45
9.41
9.12
9.11
9.04
8.75
8.54
8.42
8.31
8.26
8.22
8.17
8.17
7.40



24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive / Actifs
SP /ST

Final

Rang Société
1 Yverdon Amis-Gymnastes Actifs
2 Chézard-St-Martin Gym Actifs
3 Yvonand Sté de gym FSG actifs

Tour qualificatif
Rang Société
1 Yverdon Amis-Gymnastes Actifs
2 Chézard-St-Martin Gym Actifs
3 Yvonand Sté de gym FSG actifs
4 La Coudre Gym Actifs
5 Avenches Sté de gym FSG Actifs
6 Mache Sté de gym «La Gentiane» Actifs

Ct

VD
NE
VD

Ct

VD
NE
VD
NE
VD
VS

Discipline
SP/ST
SP/ST
SP/ST

Discipline
SP/ST
SP/ST
SP/ST
SP/ST
SP/ST
SP/ST

Athletes Total

21
26
21

9.63
9.48
9.42

Athletes Total

21
26
21
23
19
8

9.73
9.48
9.45
9.28
9.19
6.30



24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive / Actifs
BA / BP

Final
Rang Société
1 Chézard-St-Martin Gym Actifs
2 Montreux FSG Actifs
3 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs

Tour qualificatif
Rang Société
1 Montreux FSG Actifs
1 Chézard-St-Martin Gym Actifs
3 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs
4 Ursy Gym actifs

Ct

NE
VD
VD

Ct

VD
NE
VD
FR

5 Le Lieu - Vallée de Joux Sté de gym FSG Actif VD

6 Chardonne-Jongny Sté de gym FSG actifs
7 La Coudre Gym Actifs
8 Lancy FSG Actifs
9 Rolle Sté de gym FSG actifs
10 Reconvilier Sté de gym FSG actifs

VD
NE
GE
VD
BE

Discipline
BA/BP
BA/BP
BA/BP

Discipline
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP
BA/BP

Athletes Total

9
11
12

9.58
9.44
9.05

Athletes Total

11
10
12
14
9

10
12
12
9

16

9.32
9.32
9.04
8.81
8.58
8.46
8.25
8.00
7.63
7.48



GENE\zlg 19eme Féte Romande de Gymnastique
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_ﬂL \
aa LRG i
Romande de
Gymnastique

............. UN : °
-+ + - PARTENARIAT m FONDS
VILLE-DE:-GENEVE :

uuuuuuuuuu
ssssssss

coop

GENEVE

AEROPORT

§ swisscom \STE

CARANPACHE mv. Sporﬂ.l\/e

Genéve



